
Nyckeltal

TKR
jul–sep  

2023
jul–sep  

2022
jan–sep  

2023
jan–sep  

2022
Helår  
2022

Orderingång – – – 3 000 3 000

Nettoomsättning 2 500 477 3 751 1 033 1 443

Rörelseresultat (EBIT) –1 874 –1 928 –11 690 –13 563 –16 520

Kassaflöde från den löpande verksamheten –1 085 –3 498 –12 144 –8 906 –17 459

Resultat per aktie, före utspädning, kr –0,01 –0,01 –0,07 –0,09 –0,11

 �Orderingången uppgick till – tkr (–).

 �Nettoomsättningen uppgick till 2 500  tkr (477).

 Rörelseresultatet (EBIT) –1 874 tkr (–1 928).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –1 085 tkr (–3 998).
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Typgodkännandet av Biomass Analyzer 
avgörande besked för fortsatt kommersialisering

Max Gerger, VD

19 dagar efter kvartalets slut kom så beskedet – vår Biomass Analyzer är typ-
godkänd för mätning av fukthalt i sågverksflis och sågspån. Beskedet är viktigt 
här och nu men banar också väg för det bredare typgodkännande som är en 
förutsättning för att full ut adressera den verkligt stora potentiella marknaden 
– hela bioenergiindustrin.

Att vår Biomass Analyzer tack vare vår 
egenutvecklade röntgenteknologi har en 
stor teoretisk potential är något vi vetat 
länge. I mer än fem år har vi därför oför-
trutet och envetet fortsatt arbetet med 
att utveckla den fram till färdig produkt. 
Det är inget arbete som nu är över till 
följd av typgodkännandet, alls icke, men 
det är ett arbete som nu äntligen öppnat 
dörren till reella kommersiella möjlighe-
ter. Lika bra att ta det i tur och ordning. 
Typgodkännandet gäller mätning av 
torrhalt och fukthalt i sågverksflis och 
sågspån (fukthalten är det som är kvar 
när man uppnår en viss grad av torrhalt) 
och innebär att vår maskin därmed är 
officiellt certifierad för att fastställa pris 
och kvalité på den svenska marknaden 
vid användning av tredje part. Varför det 
spelar roll skall jag strax förklara. 

Till att börja med innebär det att vi 
fritt kan marknadsföra och sälja redan 
nuvarande version till kunder inom pap-
persmassa- och pelletsindustrin. Dessa 
kunder tar emot stora mängder inkom-
mande råmaterial i form av flis, ibland 
så mycket som 10–20 fulla lastbilar per 
dag. Innan det materialet kan användas 
måste fukthalt fastställas eftersom 

bruket annars inte kan sätta rätt pris på 
det men också för att den informationen 
är avgörande för hur den kommande  
processen för att omvandla flisen till 
papper skall kalibreras. De metoder som 
hittills stått till förfogande är långsamma  
och arbetskrävande – det handlar ofta 
om att manuellt plocka ut ett antal 
prover som sedan skall ugnstorkas under 
flera dygn. Metoden är omständlig men 
har den fördelen att den är accepterad 
av alla parter och därmed utgör grunden 
för både handel med och användning 
av flis. Vad som nu hänt är att vår BMA 
uppnått samma status av tillförlitlighet 
– med den skillnaden att den gör det så 
mycket snabbare, på bara någon minut, 
vilket förstås är en stor fördel för alla 
inblandade. Ytterligare en fördel med 
vårt erhållna svenska typgodkännande är 
att det är just svenskt – det väger tungt 
internationellt då Sverige är ett före-
gångsland internationellt när det gäller 
bioenergiindustrin. 

Mot bakgrund av certfieringen 
kommer Mantex nu att intensifiera 
arbetet med att marknadsföra och sälja 
maskinen till bolag inom pellets- och 
massaindustrin. Att välrenommerade 

”�Målet är hela  
bioenergiindustrin  
som utgör en 
enorm och växande  
marknad.”

Max Gerger, VD
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Waggeryd Cell redan framgångsrikt 
använder den på just det här sättet ger 
förstås både viktig validering och ett bra 
avstamp i de nya kunddialoger som re-
dan är igång. Den processen underlättas 
av att vi redan färdigställt fem stycken 
Biomass Analyzer som är redo för ut-
skeppning men också av det samarbete 
inom finansieringslösningar som vi under 
kvartalet inledde med tyska Grenke. Att 
vi därigenom snabbt kan omvandla långa 
kontrakt till reda intäkter kommer att 
bidra till att stärka vårt rörelsekapital 
medan vi skalar upp och ökar försäljning-
en. Men den möjligheten kommer även 
att underlätta den fortsatta stegvisa 
utveckling av Biomass Analyzer som är 
vad som nu väntar. 

I ett första skede handlar det om att 
klara att mäta på mer komplexa mate-
rial, som grot (grenar och toppar), bark 
samt stamvedsflis. När det är avklarat 
väntar arbetet med att bredda vårt 
typgodkännande till att omfatta även 
mätning av askhalt samt energiinnehåll. 
Samarbetet vi har med Mälarenergi kring 
fälttester kommer bli avgörande i det 
arbetet, både vad gäller mer komplexa 
material och bredda vårt typgodkän-
nande. För närvarande pågår teknisk 
komplettering av vår maskin eftersom 
sommarens fälttester gav vid handen 
att en sådan behövs för att klara de mer 
komplexa materialen. Här kommer vi att 
återkomma när maskinen är färdig för 
ett återupptagande av fälttestet tillsam-
mans med Mälarenergi. 

Över tid då? Ja, över tid är målet för-
stås hela bioenergiindustrin – den mark-
nad som redan från början var målet för 
vår Biomass Analyzer. Skälet är förstås 

att den är stor, rejält stor, men också 
att den precis som massaindustrin är i 
behov av mer effektiva mätmetoder för 
att fastställa pris och för att optimera 
processen när materialet sedan används 
(i det här fallet för att framställa energi). 
Det handlar dessutom om en bransch 
som växer, inte minst mot bakgrund av 
den rådande klimatkrisen och tillhöran-
de nödvändighet av att ställa om mot 
fossilfri och förnybar energi. Här har 
vi redan idag identifierat långt mer än 
1 000 bioenergianläggningar som skulle 
vara potentiella kunder till vår maskin 
men potentialen är större än så efter-
som antalet anläggningar dessutom 
beräknas öka. 

I nuläget vågar jag mig inte på någon 
prognos för när vi kan ha klarat att 
uppnå en sådan här certifiering men jag 
vågar mig däremot på att konstatera en 
sak: det nu erhållna typgodkännandet 
visar är att vår teknologi har de förut-
sättningar som krävs och att allt vårt slit 
därmed förr eller senare kommer att ge 
utdelning. Att vi redan efter det första 
typgodkännandet nu har en marknad att 
adressera och det på ett sätt som vi kla-
rar att finansiera, ger oss den uthållighet 
som behövs för att nå målet.  

Kista den 3 november 2023

Max Gerger
VD

”�Typgodkännandet 
visar att vår  
teknologi har de 
förutsättningar 
som krävs.”

Max Gerger, VD
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TREDJE KVARTALET 2023,  
JULI – SEPTEMBER
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under kvartalet uppgick till 0 tkr (0).  Försäljning av Flow Scanner är 
överflyttad till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies AB. Mantex AB s 
verksamhet består idag i att färdigställa Biomass Analyzer (BMA). Någon orderstock 
existerar inte i bolaget fram tills Biomass Analyzern är i produktion och erhållit ett 
typgodkännande, vilket pågår. Ett godkännande erhölls dock under oktober månad 
avseende sågverksflis och sågspån.
 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för kvartalet uppgick till 2 500 tkr (477). Under kvartalet försåldes 
en Biomass Analyzer till finansbolaget Grenkeleasing AB till ett värde på 2 099 tkr 
Försäljningen avsåg den maskin som tidigare var utplacerad hos Waggeryd Cell.  
Övriga intäkter avser främst tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster. 

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –5 155 tkr (–3 742), fördelat främst på personalkostnader 
–1 805 tkr (–1 514) och övriga externa kostnader –2 757 tkr (–1 951). Arbetet med 
färdigställande av bolagets BMA sker med både anställd personal och av kontrakte-
rad personal. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för kvartalet uppgick till –1 874 tkr (–1 928). Resultat efter finansiella 
poster blev –1 875 tkr (–1 928). Resultat per aktie före utspädning uppgick till –0,01 kr  
(–0,01). Resultatandelen från intresseföretag Andritz Technologies AB uppgår till  
652 tkr (1 217). Andritz Technologies AB redovisar enligt metoden successiv resultat
avräkning. Detta innebär att Mantex AB:s resultatandel utvecklas i enlighet med 
Andritz Technologies AB egna kapitals utveckling. 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –1 085 tkr (–3 498). Inga 
investeringar har gjorts under perioden.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,01 kr (–0,01) baserat på ett medeltal 
om 171 136 953 (159 367 293) aktier. 

Eget kapital
Vid utgången av september månad 2023 konstaterades att det egna kapitalet i mo-
derbolaget uppgår till 18 468 tkr (27 933). Aktiens kvotvärde uppgår till 0,03 (0,03) 
kronor. 

Aktien 
Aktien i Mantex handlas sedan 5 maj 2017 på Nasdaq First North. Antal aktier uppgår 
till 171 136 953 aktier med ett kvotvärde om 0,03 kr per aktie. 1 juli till den 30 sep-
tember 2023 har 22 844 390 aktier omsatts till ett värde av 12 785 973 kr. Högsta 
betalkurs under perioden 1 juli – 30 september 2023 var 0,85 kr (1 augusti) och  
lägsta var 0,39 kr (29 september). Vid periodens utgång uppgick kursen till 0,39 kr  
(senast betalt). Per den 30 september 2023 hade Mantex AB 9 759 (10 965) aktie
ägare. 

Finansiell översikt
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FÖRSTA HALVÅRET
JANUARI – SEPTEMBER 2023
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under perioden januari – september uppgick till 0 tkr (0. Försäljning av 
Flow Scanner är överflyttad till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies 
AB. Mantex AB s verksamhet består idag i att färdigställa Biomass Analyzer (BMA). 
Någon orderstock existerar inte i bolaget fram tills Biomass Analyzern är i produktion 
och erhållit ett typgodkännande, vilket pågår. Ett godkännande erhölls dock under 
oktober månad avseende sågverksflis och sågspån.

Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för perioden uppgick till 4 142 tkr (1 434). Intäkterna avser för
säljning av en BMA till Grenkeleasing AB samt tjänsteförsäljning i form av konsult-
tjänster.

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –15 843 tkr (–13 379) tkr, fördelat främst på personalkostna-
der –4 999 tkr (–4 784) och övriga externa kostnader –9 556 tkr (–7 776). 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för perioden uppgick till –11 690 tkr (–13 563). Resultat efter finan-
siella poster blev –11 689 tkr (–13 564). Resultat per aktie före utspädning uppgick 
till –0,07 kr (–0,09). Resultatet från Andritz Technologies AB uppgår för verksamhets-
året 2023 till 11 tkr (–1 618). 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –12 144 tkr (–12 405). Inga 
större investeringar har gjorts under perioden. 

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för verksamhetsåret uppgick till –0,07 kr (–0,09) baserat på ett 
medeltal om 166 231 733 (153 475 533) aktier. I februari 2023 tillfördes bolaget 
5 927 tkr i samband med tecknande av teckningsoptionerna (TO6). Aktiekapitalet 
uppgår därefter till 171 136 953 aktier.

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter
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DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA,  
PER DEN 30 SEPTEMBER 2023 Antal Innehav %

Kattson i Sverige AB 15 390 897 8,99

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 10 117 270 5,91

Bernström, Irene 3 644 870 2,13

Tjicc Invest AB 2 655 000 1,55

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 359 601 1,38

Gustavsson, Ulf 2 000 000 1,17

Gustavum AB 2 000 000 1,17

Yaagoubi, Hamid 1 890 993 1,10

Petersson, Kaj-Mikael    1 713 187 1,00

SIP 203, Youplus Assurance 1 500 000 0,88

Totalt de 10 största ägarna 43 271 818 25,28

Övriga ägare 127 865 135 74,72

TOTALT 171 136 953 100,00

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING (EFTER OMRÄKNING I FEB 2017)

ÅR
Förändring  

aktiekapital 
Ackumulerat  
aktiekapital 

Förändring  
antal aktier 

Ackumulerat 
antal aktier 

Kvot- 
värde

2015 Nyemission  157 180,500  2 033 246,200  157 181  2 033 246  1,00 

2016 Nedsättning 
aktiekapital  (1 524 934,650)  508 311,550  –  –  0,25 

2016 Nyemission 05-30  56 255,625  564 567,175  225 023  2 258 269  0,25 

2016 Nyemission 06-07  489 375,000  1 053 942,175  1 957 500  4 215 769  0,25 

2016 Nyemission 08-31  59 375,000  1 113 317,175  237 500  4 453 269  0,25 

2016 Nyemission 08-31  131 250,000  1 244 567,175  525 000  4 978 269  0,25 

2016 Nyemission 11-23  364 578,325  1 609 145,500  1 458 313  6 436 582  0,25 

2017 Nyemission 02-03  537 142,875  2 146 288,375  2 148 572  8 585 154  0,25 

2017 Nyemission 05-03  1 321 839,500  3 468 127,875 5 287 358  13 872 510  0,25 

2017 Optioner JE  3 125,000  3 471 252,875 12 500  13 885 010  0,25 

2018 Nyemission  3 471 252,500  6 942 505,375 13 885 010  27 770 020  0,25 

2019 Optioner    3 600,000  6 946 105,375 14 400  27 784 420  0,25 

2020 Nedsättning 
aktiekapital  (2 778 442,250) 4 167 663,125 –  –  0,15 

2020 Nyemission  8 335 326,000 12 502 989,125 55 568 840  83 353 260  0,15 

2020 Optioner (TO3)  4 007 495,125 16 510 484,250 26 716 635 110 069 895  0,15 

2021 Optioner (TO4)  3 964 531,550 20 475 015,800 27 513 578 137 583 473  0,15 

2021 Nedsättning 
aktiekapital  (16 380 012,640)  4 095 003,160 – 137 583 473  0,03 

2021 Riktad emission  297 637,690  4 392 640,850 9 999 999 147 583 472  0,03 

2022 Optioner (TO5)  350 730,950  4 743 371,800 11 783 821 159 367 293  0,03 

2023 Optioner (T06)  350 309,480  5 093 681,280 11 769 660 171 136 953  0,03 

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Riskerna kan delas in i mättekniska, marknadsrelaterade, rörelserelaterade och finan-
siella risker. Omvärldsfaktorer såsom pandemi, konflikter eller energikris har inte  
påverkat Mantex i någon större omfattning. Någon viss fördröjning och ökade led
tider av leveranser uppkom initialt men är nu under kontroll. Den svenska kronans ned- 
gång gentemot USD och EURO har medfört en fördyring och ökade materialkostnader. 

Redovisningsprinciper och styrelsens försäkran 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsre-
dovisningen. Från och med tredje kvartalet 2018 så upprättas koncernredovisning för 
Mantex.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har noterats. 
 
Händelser efter balansdagens utgång
Mantex Biomass Analyzer har erhållit typgodkännande för Mantex Biomass Analyzer 
avseende fastställande av fukthalt (torrhalt) i sågverksflis och sågspån. Typgodkän-
nandet innebär att maskinen officiellt får användas som mätmetod för att fastställa 
pris och kvalitet på den befintliga marknaden för sågverksflis och sågspån. Typgod-
kännande utgör ett avgörande steg i arbetet med att kommersialisera maskinen för 
försäljning mot såväl pappersmassa- och pelletsindustrin som bioenergisektorn.

Mantex har utsett Simon Grunditz till ny finanschef, Chief Financial Officer.  
Grunditz har ett mångårigt förflutet från olika finansroller och efterträder nuvarande 
CFO Bo Niveman. Simon Grunditz tillträder den förste november och kommer att 
rapportera till Mantex vd Max Gerger samt ingå i bolagets ledningsgrupp. Grunditz 
går parallellt med Bo Niveman fram till att denne lämnar bolaget i samband med att 
han går i pension den förste december. Grunditz har en mastersexamen i ekonomi 
från Linköpings universitet och har haft ett antal finansroller inom såväl noterade 
som onoterade bolag. Han kommer närmast från en roll som CFO på Trifilon AB, ett 
bolag som utvecklar biokompositer med hög andel växtbaserad fiber för att ersätta 
fossil plast.

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,  
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kista, den 3 november 2023

Mantex AB (publ)

Styrelsen

Uppgifterna i denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter
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Koncernens rapport över totalresultat – sammandrag

TKR
jul–sep 

2023
jul–sep 

2022
jan–sep 

2023
jan–sep 

2022
Helår 
2022

Nettoomsättning 2 500 477 3 751 1 033 1 443

Övriga rörelseintäkter 129 120 391 401 653

Summa 2 629 597 4 142 1 434 2 096

Rörelsekostnader

Handelsvaror –524 –164 –1 071 –485 –535

Övriga externa kostnader –2 757 –1 951 –9 556 –7 776 –10 100

Personalkostnader –1 805 –1 514 –4 999 –4 784 –6 694

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –68 –109 –205 –327 –433

Övriga rörelsekostnader –1 –4 –12 –7 –8

Summa rörelsekostnader –5 155 –3 742 –15 843 –13 379 –17 770

Andel från intresseföretag 652 1 217 11 –1 618 –846

Rörelseresultat –1 874 –1 928 –11 690 –13 563 –16 520

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader –1 0 1 –1 –1

Resultat från finansiella poster –1 0 1 –1 –1

Resultat efter finansiella poster –1 875 –1 928 –11 689 –13 564 –16 521

Periodens resultat –1 875 –1 928 –11 689 –13 564 –16 521

Resultat per aktie räknat på resultat  
hänförligt till moderbolagets aktieägare, kr

Resultat per aktie före utspädning –0,01 –0,01 –0,07 –0,09 –0,11

Resultat per aktie efter utspädning –0,01 –0,01 –0,07 –0,09 –0,11

Antal aktier vid periodens slut 171 136 953 159 367 293 171 136 953 159 367 293 159 367 293

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 171 136 953 159 367 293 166 231 733 153 475 533 156 421 338

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 171 136 953 159 367 293 166 231 733 153 475 533 156 421 338
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Koncernens balansräkning – sammandrag

TKR
30 sep 

2023
30 sep 

2022
31 dec 

2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent – 73 36

Andelar I intresseföretag 2 105 1 322 2 094

2 105 1 395 2 130

Materiella anläggningstillgångar 471 820 676

Inventarier, verktyg och installationer 471 820 676

Summa anläggningstillgångar 2 576 2 215 2 806

Omsättningstillgångar:

Färdiga varor och handelsvaror 6 544 3 649 4 955

Kundfordringar 196 785 175

Övriga fordringar 2 607 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 565 660 868

Kassa och bank 4 335 15 530 10 552

Summa omsättningstillgångar 11 642 21 231 17 504

SUMMA TILLGÅNGAR 14 218 23 446 20 310

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 094 4 743 4 743

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 159 375 153 799 153 799

Balanserat resultat –141 282 –124 725 –124 725

Resultat –11 689 –13 564 –16 521

Summa eget kapital 11 499 20 254 17 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 270 1 809 1 382

Övriga skulder 363 264 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 086 1 119 1 208

Summa kortfristiga skulder 2 719 3 192 3 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 218 23 446 20 310
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –106 416 –18 309 21 616

Omföring föregående års resultat –18 309 18 309 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –16 521 –16 521

Utgående balans 31 december 2022 4 743 1 153 799 –124 725 –16 521 17 297

Omföring föregående års resultat   –16 521 16 521 –

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Emissionskostnader –312 –312

Justering föregående års resultat ATAB –36 –36

Periodens resultat     –11 689 –11 689

Utgående balans 30 september 2023 5 094 1 159 375 –141 282 –11 689 11 499
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Koncernens kassaflöde

TKR
jul–sep 

2023
jul–sep 

2022
jan–sep 

2023
jan–sep 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –1 875 –1 928 –11 689 –11 636 –16 521

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m –584 –1 108 194 3 053 1 279

–2 459 –3 036 –11 495 –8 583 –15 242

Ökning(–)/Minskning(+) av lager 143 –1 155 –1 589 –205 –2 666

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 1 329 –124 1 234 –355 –334

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder –98 –817 –294 237 783

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 1 374 –462 –649 –323 –2 217

Kassaflöde från den löpande verksamheten –1 085 –3 498 –12 144 –8 906 –17 459

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – – – 76

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – – – –2 940 –2 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten – – – –2 940 –2 864

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN –  

Nyemission – –2 5 927 12 202 12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten – –2 5 927 12 202 12 200

Periodens kassaflöde –1 085 –3 500 –6 217 356 –8 123

Likvida medel vid periodens början 5 420 19 030 10 552 18 675 18 675

Likvida medel vid periodens slut 4 335 15 530 4 335 19 031 10 552

Nyckeltal per kvartal

TKR
Q3 

2023
Q2 

2023
Q1 

2023
Q4 

2022
Q3 

2022
Q2 

2022
Q1 

2022
Q4 

2021

Orderingång – – – – – – 3 000 –

Nettoomsättning 2 500 711 540 410 477 521 2 500 –

Rörelseresultat (EBIT) –1 874 –5 178 –4 638 –2 731 –1 928 –4 492 –7 143 –5 520

Kassaflöde från den löpande verksamheten –1 085 –5 349 –5 710 –5 053 –3 498 –4 838 –4 068 –4 585

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,01 –0,03 –0,03 –0,05 –0,05 –0,05 –0,05 –0,04
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Moderbolagets resultaträkning

TKR
jul–sep 

2023
jul–sep 

2022
jan–sep 

2023
jan–sep 

2022
Helår 
2022

Nettoomsättning 2 500 477 3 751 1 033 1 443

Övriga rörelseintäkter 129 120 391 401 653

Summa 2 629 597 4 142 1 434 2 096

Rörelsekostnader

Handelsvaror –524 –164 –1 071 –485 –535

Övriga externa kostnader –2 757 –1 950 –9 556 –7 776 –10 100

Personalkostnader –1 805 –1 514 –4 999 –4 784 –6 694

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –68 –74 –205 –219 –288

Övriga rörelsekostnader –1 –4 –12 –7 –8

Summa rörelsekostnader –5 155 –3 706 –15 843 –13 271 –17 625

Rörelseresultat –2 526 –3 109 –11 701 –11 837 –15 529

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader –1 – 1 –1 –1

Resultat från finansiella poster –1 – 1 –1 –1

Resultat efter finansiella poster –2 527 –3 109 –11 700 –11 838 –15 530

Periodens resultat –2 527 –3 109 –11 700 –11 838 –15 530



14

Mantex Delårsrapport Q3 2023 Finansiell översikt

Första sidan

VD har ordet

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter

Kontakt

Om Mantex

Moderbolagets balansräkning

TKR
30 sep 

2023
30 sep 

2022
31 dec 

2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 8 355 8 355 8 355

Andelar i koncernbolag 769 769 769

9 124 9 124 9 124

Materiella anläggningstillgångar 471 820

Inventarier, verktyg och installationer 471 820 676

676

Summa anläggningstillgångar 9 595 9 944 9 800

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 6 544 3 649 4 955

Kundfordringar 196 785 175

Övriga fordringar 2 607 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 565 660 868

Kassa och bank 4 285 15 480 10 502

Summa omsättningstillgångar 11 592 21 181 17 454

SUMMA TILLGÅNGAR 21 187 31 125 27 254

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 094 4 743 4 743

Reservfond 1 1 1
  

Fritt eget kapital   

Överkursfond 159 375 153 799 153 799

Balanserat resultat –134 302 –118 772 –118 772

Resultat –11 700 –11 838 –15 530

Summa eget kapital 18 468 27 933 24 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 270 1 809 1 382

Övriga skulder 363 264 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 086 1 119 1 208

Summa kortfristiga skulder 2 719 3 192 3 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 187 31 125 27 254
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Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –102 567 –16 205 27 569

Omföring föregående års resultat –16 205 16 205 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –15 530 –15 530

Utgående balans 31 december 2022 4 743 1 153 799 –118 772 –15 530 24 241

Omföring föregående års resultat   –15 530 15 530 –

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Emissionskostnader –312 –312

Årets resultat     –11 700 –11 700

Utgående balans 30 september 2023 5 094 1 159 375 –134 302 –11 700 18 468
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Moderbolagets kassaflöde

TKR
jul–sep 

2023
jul–sep 

2022
jan–sep 

2023
jan–sep 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –2 527 –3 109 –11 700 –11 838 –15 530

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 68 74 205 219 288

–2 459 –3 035 –11 495 –11 619 –15 242

Ökning(–)/Minskning(+) av lager 143 –1 155 –1 589 –1 360 –2 666

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 1 329 –36 1 234 –480 –425

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder –98 727 –294 1 054 874

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 1 374 –464 –649 –786 –2 217

Kassaflöde från den löpande verksamheten –1 085 –3 499 –12 144 –12 405 –17 459

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – – – 76

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – – – –2 940 –2 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten – – – –2 940 –2 864

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Lån – – – – –

Optioner och emissioner – –2 5 927 12 200 12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten – –2 5 927 12 200 12 200

Periodens kassaflöde –1 085 –3 501 –6 217 –3 145 –8 123

Likvida medel vid periodens början 5 370 18 981 10 502 18 625 18 625

Likvida medel vid periodens slut 4 285 15 480 4 285 15 480 10 502
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rapporter

Finansiell kalender
HÄNDELSE Datum

Delårsrapport kvartal 3 2023 3 november 2023

Delårsrapport kvartal 4 2023 2 februari 2024

Kontakter:
Max Gerger, VD
+46 70 560 02 68
max.gerger@mantex.se

Bo Niveman, CFO
+46 709 46 43 80
bo.niveman@mantex.se

Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB 
Nybrogatan 55 
114 40 Stockholm 
Tel: 08-503 01 550 
ca@mangold.se 
Org.nr: 556585-1267 
www.mangold.se

Mantex säljer lösningar baserade på en 
patenterad ny röntgenbaserad mätteknik 
för biomassa, som beröringsfritt, auto­
matiskt och i realtid analyserar materialets 
fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa 
mätdata används bland annat för att öka 
och förbättra produktionen i pappersbruk, 
värdera biobränsle och effektivisera för­
bränningen i biokraftverk. 

Om Mantex

Mantex AB (publ), organisationsnummer 556550–8537
Torshamnsgatan 28 A, 164 40 Kista, 08 477 04 80

www.mantex.se

mailto:max.gerger@mantex.se
mailto:bo.niveman@mantex.se
mailto:ca@mangold.se
http://www.mangold.se
http://www.mantex.se
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